
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

  

POTVARKIS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 9-OJO POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

  

2023 m. rugsėjo 21 d. Nr. MP-453 

Utena 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“(2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-

175 redakcija), 104,126 punktais: 

1. Š a u k i u  9 - ąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2023 m. rugsėjo 28 d., 

9.00 val., savivaldybės tarybos posėdžių salėje. 

2. S u d a r a u  Utenos rajono savivaldybės tarybos 9-ojo posėdžio darbotvarkės projektą: 

2.1. Dėl Utenos rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano 

patvirtinimo. 

2.2. Dėl Utenos rajono savivaldybei skirtų mokymo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

2.3. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

2.4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-

208 „Dėl Darnaus judumo Utenos mieste plano rengimo“ pakeitimo. 

2.6. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo 

UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

2.7. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės) nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Hermes Asset Management“. 

2.8. Dėl biudžetinės įstaigos Utenos daugiafunkcio sporto centro struktūros patvirtinimo. 

2.9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-

326 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.10. Dėl Utenos kultūros centro nuostatų patvirtinimo 

2.11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-

313 „Dėl Utenos kultūros centro akreditavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

2.12. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (mobilaus gaisrų prevencijos stendo) perdavimo 

patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

2.13. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (automobilių) perdavimo patikėjimo teise Utenos 

Vyturių progimnazijai ir Utenos Krašuonos progimnazijai. 

2.14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. TS-

269 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Visuomeninei 

organizacijai „Gelbėkit vaikus“ pakeitimo. 



2.15. Dėl socialinių būstų pirkimo. 

2.16. Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašo patvirtinimo. 

2.17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-22 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

2.18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-

22 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio 

būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-

333 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt. 

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui 

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Marijus Kaukėnas 


